

DIRİLİŞ POSTASI

3 bin kişiye alınacak! İş arananlarla

08 Eyl 2016 - 16:35 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 16:18

FETÖ'nün Üsküdar "bölge imamı" ve 30 şüpheli hakkında gözaltı kararı

ABONE OL

Google News

Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'ye "himmet" adı altında finansal destek sağlamak üzere bir araya geldiği öne sürülen şüphelilere yönelik y...



Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca FETÖ/PDY'ye "himmet" adı altında finansal destek sağlamak üzere bir araya geldiği öne sürülen şüphelilere yönelik yürütülen soruşturma kapsamında aralarında bir avukat ve ve "bölge imamının" da bulunduğu 30 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

Alınan bilgiye göre, Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığınca aralarında Abdullah Büyük'ün de bulunduğu bir grubun Üsküdar Libadiye'deki 5 katlı bir iş merkezinde, FETÖ/PDY'ye "himmet" adı altında finansal destek sağlamak için toplantı yaptığı gerekçesiyle başlatılan soruşturmada, gözaltına alındıktan serbest bırakılan şüphelilerin teknik takiplerinde yeni bulgulara ulaşılması üzerine harekete geçildi.

Şüphelilerin himmet adı altında toplantı yapmaya devam ettiklerinin belirlenmesi üzerine, aralarında avukat E.B. ile örgütün Üsküdar "bölge imamı" olduğu iddia edilen S.K'nın da bulunduğu 30 şüpheli hakkında gözaltı kararı çıkarıldı.

Şüphelilerin yakalanmasına yönelik başlatılan çalışma kapsamında İstanbul merkezli 5 ilde operasyon

gerçekleştiriliyor.

Operasyon kapsamında bu şüphelilerden "bölge imamı" olduğu iddia edilen S.K'nın da aralarında bulunduğu 17'sinin gözaltına alındığı öğrenildi.

Adliyede çalışan bir memur da gözaltında

Öte yandan, soruşturma kapsamında şüphelilere yönelik yapılan telefon dinlemelerinde Anadolu Adalet Sarayında görev yapan A.T. isimli bir memurun da şüphelilerle bağlantısı tespit edildi.

FETÖ/PDY ile adliye arasındaki bağlantıyı kuran kişi olduğu iddia edilen A.T'nin de soruşturma kapsamında gözaltına alındığı öğrenildi.

#

08 Eyl 2016 - 16:35 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

+90 (212) 550 90 05



daktilo

